
 

U C H W A Ł A Nr XXXIV/392/2006 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 28 czerwca 2006 r. 

 

w sprawie wydania opinii o projekcie uchwały Rady Powiatu Szczecineckiego  

w sprawie podziału Powiatu Szczecineckiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich  

numerów i granic oraz liczby radnych wybieranych w tych okręgach w wyborach  

do Rady Powiatu Szczecineckiego. 

 

Na podstawie art.135 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do 

rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547,  

z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457 

oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 34, poz. 242) 

 

RADA MIEJSKA w BORNEM SULINOWIE UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. Pozytywnie opiniuje się projekt uchwały Rady Powiatu Szczecineckiego  

w sprawie podziału Powiatu Szczecineckiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów  

i granic oraz liczby radnych wybieranych w tych okręgach w wyborach do Rady Powiatu 

Szczecineckiego, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


